
DELIBERE COLLEGIO DEI DOCENTI 8 SETTEMBRE 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DELIBERA N. 9 

Il Collegio dei Docenti 

Presa visione del verbale della seduta del 01 settembre 2020 

 

DELIBERA 

All’unanimità la sua approvazione. 

DELIBERA N. 11 

Il Collegio dei Docenti 

Visti i protocolli sanitari per prevenire il rischio da contagio Sars-CoV-2 

 

DELIBERA 

All’unanimità che tutti i colloqui con i genitori saranno tenuti in modalità a distanza, previo appuntamentto 

tramite piattaforma GSuite e applicazione Meet. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA 

N. 18 

Il Collegio dei Docenti 

Vista l’illustrazione del DTO da parte della DS 

DELIBERA 

All’unanimità la sua approvazione. 


